
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕТУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ  

  От 01 сентября 2022 года        №  126 / 17 

 О питании 

 

 На основании постановления Администрации МО «Шарканский район» № 959 от 

01.09.2022 г. «Об организации питания в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 

Республики » с 01 сентября 2022 года» п р и к а з ы в а ю:    

             1. Ввести в действие 12-дневное примерное меню осень-зима в работу школьной 

столовой с 1 сентября 2022 года на 2022-2023 учебный год. 

             2. Возложить ответственность за организацию питания по данному меню на  

ответственную за ведение документации по столовой  Широбокову Екатерину 

Васильевну. 

 3. Утвердить режим работы столовой на 2022-2023 учебный год. 

№ Дни недели Время 

1 Понедельник 06.30 – 13.30 ч 

2 Вторник 06.30 – 13.30 ч 

3 Среда 06.30 – 13.30 ч 

4 Четверг 06.30 – 13.30 ч 

5 Пятница 06.30 – 13.30 ч 

6 Суббота 06.30 – 13.30 ч 

 

4. Утвердить график приема пищи по классам: 

График приема 

пищи 

Класс Посадочных мест Количество 

питающихся 

ЗАВТРАК 

08.10-08.30 1-4, 5-11 56 47 

ОБЕД 

10.40 - 11.15  

(понедельник) 

5-8, 9, 10, 11 56 46 

10.55 – 11.15 

(вторник-пятница) 

5-8, 9, 10, 11 56 46 

11.40 - 12.00 

(понедельник) 
1-4 56 26 

11.45 - 12.05 

(вторник-пятница) 

1-4 56 26 

09.20 – 09.40 2-9 56 53 

 

         5. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:    Н.И.Романова 

 


